
Mon calendrier d'animations

Photos Nom Catégorie Adresse Contact Dates et horaires' Tarifs

Balades avec
Hector «
Pirate

corsaire à la
barbe fleurie

»

Animation
patrimoine

Office de
Tourisme

Médoc
Vignoble
Rue de la
Verrerie

PAUILLAC

+33 5 56 59
03 08

contact@med
ocvignoble.co

m
https://www.

medocvignobl
e.com

Le 22/08/2025
Le vendredi de 16:00 à 17:30

Le 29/08/2025
Le vendredi de 16:00 à 17:30

Les Soirées
Musicales de

l'Abbaye :
Notes du
Monde

Animation
patrimoine

Concert
Festival
Récital

Abbaye de
Vertheuil

VERTHEUIL

+33 6 07 66
97 92

amisabbayed
evertheuil@g

mail.com
https://www.a
bbayedeverth

euil.com/

Le 22/08/2025
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 18,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Autre tarif : 70,00 €

MACM : Jazz
Old Quartet

Concert Salle des
Augustins

VERTHEUIL

+33 6 08 32
73 77

+33 6 07 43
82 92

macm.sec17
@gmail.com
https://www.
musiqueauco
eurdumedoc.

com/

Le 21/09/2025
Le dimanche à partir de 16:00

Plein tarif : 37,00 €
Tarif réduit : 32,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

MACM : Duo
Gallis

Concert Château
Branaire-

Ducru
SAINT-JULIE
N-BEYCHEV

ELLE

+33 6 08 32
73 77

+33 6 07 43
82 92

macm.sec17
@gmail.com
https://www.
musiqueauco
eurdumedoc.

com/

Le 12/10/2025
Le dimanche à partir de 16:00

Plein tarif : 37,00 €
Tarif réduit : 32,00 €
Autre tarif : 15,00 €

MACM :
Quintessence

Concert Château
Branaire-

Ducru
SAINT-JULIE
N-BEYCHEV

ELLE

+33 6 08 32
73 77

+33 6 07 43
82 92

macm.sec17
@gmail.com
https://www.
musiqueauco
eurdumedoc.

com/

Le 01/03/2026
Le dimanche à partir de 16:00

Plein tarif : 37,00 €
Tarif réduit : 32,00 €
Tarif réduit : 15,00 €

MACM : le
Conservatoir

e de
Bordeaux

Concert Salle des
Augustins

VERTHEUIL

+33 6 08 32
73 77

+33 6 07 43
82 92

macm.sec17
@gmail.com
https://www.
musiqueauco
eurdumedoc.

com/

Le 15/03/2026
Le dimanche à partir de 16:00

Autre tarif : 25,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
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